Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Đơn xin thôi việc để hợp lý

hóa gia đình của bà Đoàn Thị Trung, sinh ngày 02/3/1978, hợp đồng lao động

Trạm Y tế xã Xuân Phổ.

Sau khi xem xét đơn của cá nhân và ý kiến đề nghị của Trung tâm Y tế

huyện tại Văn bản số 284/TTr-TTYT ngày 19/5/2021 về việc giải quyết cho thôi

việc ngay theo nguyện vọng cá nhân; Ủy ban nhân dân huyện đồng ý để Giám

đốc Trung tâm Y tế huyện thực hiện chấm dứt hợp đồng lao động và giải quyết

chế độ, chính sách đối với bà Đoàn Thị Trung kể từ ngày 01/6/2021 theo quy

định hiện hành của Nhà nước.

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến để Giám đốc Trung tâm Y tế huyện biết,

thực hiện; đồng thời báo cáo kết quả về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) theo

quy định./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-NV
Về việc đồng ý để

 hợp đồng lao động nghỉ việc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 5 năm 2021

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-05-21T16:40:29+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-05-21T16:58:22+0700

		2021-05-21T16:58:41+0700

		2021-05-21T16:58:54+0700